1 Na podstawie tajnych archiwaliów z Archiwum Akt Dawnych
w Warszawie, wyzn. n. 7159. Poszyt zatytułowany: Delo 1869 goda N 12.
Upravlenija Duchovnych’ D el’ Inostrannych’ Ispovedanij v ’ Carstve
Polskom ’. O vysylke Episkopa Lubenskago iz’ eparchii. Naćalos’ 12 (24)
maja 1866 goda; konceno 23 ijunja 1869 goda. Ostatni dokument pochodzi
z teczki: Sejnskago Ep.iskopstva lićnoe, f. 333.

2 Berg, Fedor Fedorowicz (1793—1874), generał i dyplomata, zdolny
kartograf sztabu generalnego, znawca państwa i stosunków tureckich,
generał-gubernator Finlandii, od roku 1856 posiadał tytuł hrabiego księ
stwa finlandzkiego.